
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Valdera Lenza Pontederese (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Crevalcore (Tubertini)

Pasquino (Colmic)

Valdelsa (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Team Polonia Tubertini

Gatto Azzurro (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

Lenza Aglianese (Colmic)

Lenza Club Borellese (Colmic)

Team Poland Fishing Colmic

Amici Pescatori Cannisti Senesi (Tubertini)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

Team Maver Fishdream

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Sommesi (Hydra)

I Diavoli (Tubertini)

Cannisti Club Padova 96 (Rossipesca)

Cormorano (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese (Colmic)

Voltese (Colmic)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

(D)

(A)

(B)

(A)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(C)

(A)

(E)

(D)

(B)

(B)

(A)

(A)

(C)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

2

2

2

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5½

5½

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

1 - 1

1 - 1

1 - 1

1 - 2

1 - 2

1 - 3

1 - 3

1 - 3

2 - 2

2 - 2

2 - 2

1 - 4

1 - 4½

2½- 3

2 - 4

2 - 4

2 - 4

3 - 3

1 - 6

1 - 6

1 - 6

2 - 5

2 - 5

3 - 4

3 - 4

2 - 6

2 - 6

3 - 5

3 - 5

3 - 5

13.030

12.635

8.055

7.850

5.315

8.660

6.145

5.360

10.355

8.055

4.105

8.275

4.945

8.280

7.830

5.750

3.800

9.925

7.830

6.050

4.535

7.335

4.075

10.000

8.310

5.455

5.290

4.970

4.930

3.305
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Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Camaldoli (Maver)

Lenza Aglianese (Colmic)

Imprezy Wedkarskie Poland

Oltrarno Asd (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese (Colmic)

Gatto Azzurro (Colmic)

Alap Tau Lucca (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Novesi (Maver)

Il Gambero Milords (Maver)

Le Groane (Maver)

Nettuno (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Pescatori  Albiatesi (Maver)

Crevalcore (Tubertini)

Sommesi (Hydra)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Il Vairone (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso (Tubertini)

Team Trabucco

Team Polonia Tubertini

Arno Team (Trabucco)

La Carpanela Asd (Tubertini)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Cannisti Muggio' (Tubertini)

Team Trabucco

Oltrarno Asd (Colmic)

Valdelsa (Colmic)

Pesca Sport Verona Maver (Maver)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(C)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(C)

(A)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(C)

(A)

(C)

(A)

8

8½

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

4 - 4

2½- 6

1 - 8

1 - 8

1 - 8

1 - 8

2 - 7

2 - 7

3 - 6

3 - 6

4 - 5

4 - 5

4 - 5

4 - 5

1 - 9

1 - 9

2 - 8

2 - 8

3 - 7

3 - 7

3 - 7

3 - 7

4 - 6

4 - 6

5 - 5

5 - 5

1 -10

1 -10

1 -10

1 -10

5.485

6.210

10.825

7.820

5.100

4.905

8.500

5.925

7.895

6.100

9.490

7.745

5.650

5.275

12.795

6.195

8.480

3.690

7.765

6.935

4.975

4.875

6.000

1.790

4.370

3.035

6.995

6.305

5.045

3.470
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Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Sommesi (Hydra)

Garisti Piacentini ASD (Mondo Pesca)

G.P.O. (Tubertini)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Team Trabucco

Sommesi (Hydra)

F.Lli Campana (Tubertini)

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Il Gambero Milords (Maver)

Tubertini Slovenia

Fermignano (Colmic)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Valdelsa (Colmic)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

F.Lli Campana (Tubertini)

San Piero a Sieve (Maver)

Lenza Aglianese (Colmic)

Bastiglia (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

F.Lli Campana (Tubertini)

F.Lli Campana (Tubertini)

Pescatori Lucchesi ASD (Maver)

Canne Estensi (Colmic)

Goldenfish Tubertini

I Diavoli (Tubertini)

Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Lucca A.S.D.S.P.A.L. (Maver)

(B)

(E)

(A)

(C)

(B)

(B)

(D)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(D)

(A)

(A)

(D)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12½

13

13

13

13

13

13

13

2 - 9

3 - 8

3 - 8

3 - 8

3 - 8

4 - 7

4 - 7

4 - 7

4 - 7

5 - 6

5 - 6

2 -10

2 -10

2 -10

3 - 9

4 - 8

4 - 8

5 - 7

5 - 7

5 - 7

5 - 7

6 - 6

4½- 8

3 -10

4 - 9

4 - 9

4 - 9

4 - 9

5 - 8

6 - 7

6.105

4.160

3.370

3.145

1.785

8.975

4.200

2.550

2.420

2.735

2.495

7.160

2.950

2.151

4.600

6.810

3.850

7.190

3.210

3.185

3.120

6.375

4.375

2.255

5.930

4.420

4.050

2.630

3.435

5.125
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Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Pilastroni (Trabucco)

Cannisti Club Vicenza (Colmic)

Arno Team (Trabucco)

Team Colmic Belgio

Sommesi (Hydra)

Medollese Lenza 90 (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Ravanelli (Trabucco)

Sommesi (Hydra)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

San Marco (Trabucco)

Garisti Piacentini ASD (Mondo Pesca)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Malandrini Pescatori Chivasso A.S.D.

Lenza Bibbianese (Tubertini)

Crevalcore (Tubertini)

Mosella Polska

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Canne Garfagnine (Trabucco)

Arno Team (Trabucco)

Malandrini Pescatori Chivasso A.S.D.

Crevalcore (Tubertini)

Team Si Polverigi A.S.D (Trabucco)

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)

Lenza Bibbianese (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Fario S.P.S.

(B)

(A)

(A)

(A)

(F)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

(B)

(A)

(C)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(D)

(B)

(A)

(A)

(A)

(C)

(A)

13

14

14

14

14

14

15

15

15

15

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17

17

18

18

19

6 - 7

5 - 9

5 - 9

6 - 8

6 - 8

6 - 8

5 -10

6 - 9

6 - 9

7 - 8

6 -10

6 -10

6 -10

6 -10

7 - 9

7 - 9

7 - 9

7 - 9

7 - 9

8 - 8

8 - 8

7 -10

7 -10

7 -10

8 - 9

8 - 9

8 - 9

9 - 9

9 - 9

9 -10

3.915

5.605

1.095

2.850

2.290

2.240

1.495

3.220

1.345

4.175

3.510

2.620

1.520

695

3.090

2.715

2.285

1.140

1.005

2.545

1.455

2.045

1.330

1.290

2.850

1.620

1.455

1.405

1.335

3.290

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Ostellato

Data 03-11-2018

Società Organizzatrice Castelmaggiore

Manifestazione Italian Master Colpo Squadre

Organizzazione Fipsas Bologna

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Tarterini Umberto

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

12:18:44



Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

121

122

123

124

125

Borghigiana Pellicano (Maver)

Ravanelli (Trabucco)

Match Fishing Team

Stradella A.S.D. S.P.S. (Trabucco)

T.C.A. Firenze (Maver)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

19

20

20

20

20

9 -10

10 -10

10 -10

10 -10

10 -10

2.180

4.950

1.385

185

0
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